
GET TEXFORCE LOW S1P-SUT Дигитален пасош MK

GET TEXFORCE LOW S1P-SUT
001481-0464

Машки ниски заштитни антистатични чевли, горниот дел од
водоотпорна и воздухопропусна кожа, внатрешната облога (низ целата
внатрешна површина) воздухопропусна и отпорна на абразија, 6+6 окца
без метал, заштитник за пета од пампа со рефлектирачка влошка, леан
алуминиумски врв, отстранлива поддршка за лакот Ortholite X40 016,
сертифицирана влошка од непробоен материјал, тело против виткање,
подлога под прсти во форма на потковица, ултра лесен полиуретански
меѓуѓон, перничиња за баланс MASTER BALANCE од ПУ полиестер со
висока издржливост и балансирана густина, ѓон XTRAIL GRIP од TPU со
штитник за пета и врв

Состав: ГОВЕДСКА ШПАЛТ КОЖА + ТЕХНИЧКА
ТКАЕНИНА

Изглед: Велур+ Air tech кордура
Тежина: 627 GR

Амбалажа: 1/6
HS КОД: 64034000
MADE IN: IT

Бои

ЦРНА/ЦРНА
S0005

МЕТАЛНО СИВА/ЦРНА
S0104

КАКИ/КАМУФЛАЖНО СИВА
S0200

КАКИ/ПЕСОЧНА
S0201

ТЕМНО/МОРСКО СИНА
S0300
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Карактеристики

Сертификати

Области на употреба
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Шиење AL ALBANIA

Склопување IT ITALIA

Финиширање IT ITALIA
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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